Autoriza 	a 	abertura 	de crédito 

adicional suplementar no orçamento do Município 

de Pitanga  

Art.  12 - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional 

suplementar no orçamento geral do município para o exercício financeiro de 2019, no 

valor de 450.896,50 (quatrocentos e cinqüenta mil oitocentos e noventa e seis reais) 

Suplementa 0o 

02.000.00.000.0000.0.000 
GABINETE DO PREFEITO 

02.001.00.000.0000.0.000 
GABINETE DO PREFEITO 

02.001.04.122.0201.2.004 
Manut. Gabinete do Prefeito 

5 3.3.90.36.00.00 01000 

OUTROS 

SERVIÇOS DE 

TERCEIROS-

PESSOA FÍSICA